-1-

                                    2025年７月 28日

各  位

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長  川井 潤

(コード番号：3387  東証プライム)

問い合わせ先 取締役 CFO  大内 源太

電話 03-5488-8022

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である株式会社Ｇ＆Ｃｏｍｐａｎｙの 2025 年５月期の決算が確定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 非上場の親会社等の概要

(１)  名称 株式会社Ｇ＆Ｃｏｍｐａｎｙ

(２)  所在地 東京都港区六本木四丁目６番９号

(３)  代表者の役職・氏名 代表取締役 後藤 仁史

(４)  主な事業内容 株式、社債等有価証券の取得、保有、売買他

(５)  資本金 １百万円

(６)  当社との関係 資本関係 当社の議決権の 41.25％を直接保有しております。

（2025年２月 28日現在）

人的関係 当社の代表取締役会長が株式会社Ｇ＆Ｃｏｍｐａｎｙの

代表取締役を兼務しております。

取引関係 該当事項はありません。

(注) 株式会社Ｇ＆Ｃｏｍｐａｎｙは、2024年４月 11日付で株式会社後藤国際商業研究所から商号変更されております。

２．株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況

(1) 所有者別状況

2025年５月 31日現在

区分

株式の状況
単元未満

株式の状

況（株）

政府及び地

方公共団体

金融

機関

金融商品

取引業者

その他

の法人

外国法人等 個人

その他
計

個人以外 個人

株 主 数

（人）
― ― ― ― ― ― ２ ２ ―

所 有 株 式

数（株）
― ― ― ― ― ― 1,000 1,000 ―

所 有 株 式

数 の 割 合

（％）
― ― ― ― ― ― 100.0 100.0 ―

-2-

(2) 大株主の状況

2025年５月 31日現在

氏名又は名称 住所 株式の種類
所有株式数

（株）

発行済み株式総数に対する

所有株式数の割合（％）

後藤 仁史 東京都港区 普通株式 1 0.1

長谷部 里奈 東京都港区 無議決権株式 999 99.9

計 ― ― 1,000 100.0

(3) 役員の状況

2025年５月 31日現在

役名及び職名 氏名 生年月日 略歴
所有株式数

（株）

代表取締役 後藤 仁史 1957年７月５日生

2003年７月

2008年８月

当社代表取締役会長（現任）

株式会社Ｇ＆Ｃｏｍｐａｎｙ代表取

締役（現任）

1

取締役 長谷部 里奈 1989年３月 10日生
2014年５月 株式会社Ｇ＆Ｃｏｍｐａｎｙ取締役

（現任）
999

取締役 長谷部 駿 1988年８月 10日生
2019年２月 株式会社Ｇ＆Ｃｏｍｐａｎｙ取締役

（現任）
０

３.当該親会社等の財務諸表

(1) 貸借対照表(2025年５月 31日現在)
  （単位：千円）

資 産 の 部 負 債 の 部

科 目 金 額 科 目 金 額

 流 動 資 産 2,260,920  流 動 負 債 276,032

  現 金 及 び 預 金 1,771,817   短 期 借 入 金 6,791

  預 け 金 237,074   未 払 金 217,178

  短 期 貸 付 金 30,460   未 払 法 人 税 等 70

  未 収 入 金 191,949   未 払 消 費 税 等 12,424

  そ の 他 流 動 資 産 29,619   そ の 他 流 動 負 債 39,568

 固 定 資 産 14,712,439  固  定  負  債 10,909,608

  有 形 固 定 資 産 2,429,283   長 期 借 入 金 10,799,608

  建 物 及 び 構 築 物 873,171    社 債 110,000

  車 両 運 搬 具 3,397

  工 具 器 具 備 品 7,457 負 債 合 計 11,185,640

  土 地 976,903 純 資 産 の 部

   借 地 権 568,352  株  主  資  本 5,787,719

  投資その他の資産 12,283,155   資 本 金 1,000

  関 係 会 社 株 式 5,280,950   利 益 剰 余 金 5,786,719

  投 資 有 価 証 券 6,177,286    (その他利益剰余金) (5,786,719)

  関係会社長期貸付金 786,000   任 意 積 立 金 511,485

  長期前払消費税等 35,703   繰 越 利 益 剰 余 金 5,275,233

  そ の 他 投 資 3,214 純 資 産 合 計 5,787,719

資 産 合 計 16,973,359 負 債 ・ 純 資 産 合 計 16,973,359

(注)  表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。

-3-

(2) 損益計算書(2024年６月 1日～2025 年５月 31 日)
 （単位：千円）

科 目 金 額

 売 上 高 1,090,934

  販売費及び一般管理費 327,354

  営 業 利 益 763,580

 営 業 外 収 益 25,770

 営 業 外 費 用 121,466

  経 常 利 益 667,884

特 別 利 益 164,931

  税 引 前 当 期 純 利 益 832,816

  法人税、住民税及び事業税 70

   当 期 純 利 益 832,746

(注)  表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。

以 上